REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. 2335(3 Prot. Vloré mé, 2D . /72025

VENDIM
Nr. 408 daté Z0.11.2025
PER

MIRATIMIN E PLANIT STRATEGJIK TE UNIVERSITETIT ‘ISMAIL QEMALI’
VLCRE PER PERIUDHEN 2025-2030

Né mbéshtetje t& nenit 38, pika 1, gérma ‘b’ t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; nenit 19,
pika 1, gérma ‘b’ t€ Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor&; nenit 13, pika 22 t&
Rregullores sé Brendshme t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré; si dhe materialit t&
pérgatitur nga Grupi i Punés, i ngritur me Urdhrin e Brendshém nr. 106, daté 24.06.2025 t&
Rektorit, pércjellé me shkresén nr. 1682/3 Prot, dat& 17.1 1.2025;pas miratimit né parim nga
Rektorati i UV-sé né mbledhjen e datés 17.11.2025; Senati Akademik né& mbledhjen e datés,
20.11.2025,

VENDOSI:

1. T& miratoj Planin Strategjik t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré pér periudhén
2025-2030.

2. Té procedohet me hartimit e Planit Financiar dhe Planit t& Veprimit.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori i UV-sé ,Zévendésrektori
Akademik dhe Dekanét e Fakulteteve t€ UV-sé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg!
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